La formalità che devono essere cancellate sono quelle indicate al Quesito 3; 

Per la cancellazione di dette formalità, occorreranno, alla data odierna, la somma di circa  €. 500,00 

( euro cinquecento / 00 ), ciascuna , comprensive dei costi vivi e di quelli professionali ,per un 

totale di circa €. 1.500,00 ( euro millecinquecento / 00 ).  

Le  difformità rilevate risultano  essere : 

- edilizie , interne ed esterne alla proprietà di lieve entità ,  dovute essenzialmente ad 

aggiustamenti degli spazi di servizio della parte artigianale e di quella commerciale ad 

uso mostra-vendita -ufficio  in relazione al posizionamento di alcune  passaggi di

[...]

molte parti di illuminazione diretta naturale e anche di impianti atti a supportare la mancanza di 

luce) un consistente impegno professionale di misurazioni e resa grafica. 

La somma complessiva per eseguire quanto sopra indicato potrà essere prevista in circa  

€. 15.000,00 ( euro quindicimila / 00 ), comprensiva di oneri , sanzioni , spese  di presentazione e 

costi professionali relativi a rilievi , predisposizione documentazioni grafiche e cartacee  e quanto 

altro occorrente a definire le procedure occorrenti. 

QUESITO 7 

descriva l’immobile pignorato, previo necessario accesso all’interno ed accurata verifica toponomastica

[...]

- edilizie , interne alla proprietà di lieve entità, tutte sanabili in merito alle vigenti 

normative. 

Per la conformità delle difformità sopra elencate, occorrerà, alla data odierna, depositare istanze in 

sanatoria e / o di deposito in; la somma complessiva per eseguire quanto sopra indicato potrà essere 

prevista in circa  €. 15.000,00 ( euro quindicimila / 00 ), comprensiva di oneri , sanzioni , spese  di 

presentazione e costi professionali relativi a rilievi , predisposizione documentazioni grafiche e 

cartacee , e quanto altro occorrente a definire le procedure occorrenti. 

QUESITO 12 
 accerti lo stato di occupazione del bene, con il riferimento sia al momento della perizia , sia alla data della

[...]

generata dalla presente procedura esecutiva , riduzione in percentuale già calcolata nella valutazione 

al mq di SUL come sopra indicato. 

DETERMINAZIONE DEL PIU’ PROBABILE VALORE DI MERCATO DELL’INTERA 

PROPRIETA’ suddivisa in due lotti:  

LOTTO 1: 

TOTALE  €. 168.000, 00 (euro  centosessantottomila /00 ) 

LOTTO :2 

TOTALE  €. 295.000, 00 (euro  duecentonovantacinquemila /00 ) – arrotondato per difetto 

QUESITO 18 
se l’immobile è pignorato solo pro-quota: 

- verifichi l’esistenza di eventuali trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli anche sulle quote 

non pignorate a carico di tutti i comproprietari; 

- verifichi se l’immobile sia divisibile in natura e proceda, in questo caso, alla formazione dei